premissam finibus suis, adherente et contigua, contentus, vltra ipsam limitacionem non impetrat vel inuadat aut prouocet vlo modo,, Jn cuius nostrae ordinacionis testimonium sigilla nostra presenti scripto duximus apponenda, ad viuaciorem facti nostri memoriam et euidenciam plenioram,, actum inter vglhem et fæsbyærg anno et die supra dictis.

På frånsidan: composicio facta inter magistrum benedictum et dominum gudmarum super siluis in fæsbyergh.

Alla fyra sigillen äro skadade.

1869.

1312 d. 21 Sept.

MARGARETA EBBESDOTTER testamenteerar till Gudhems kloster en gård i Gjushult och ett nybygge i Birkås, hvarpå hon redan lätit gifva klostret skötning, med förbehåll af kläder och föda saint graf. (Jfr. N. 1872, 1873).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Jn nomine domini amen. anno domini M^o C^oC^oC^o. XII. Ego MARGARETA EBBÆDOTEER sana mente quamuis debilis corpore. mihi et saluti anime mee salubriter volens preuidere. testamentum meum. sicut prius sana mente et corpore coram venerabili patre domino bryniulfo episcopo skarensi et domino. Benedicto preposito ibidem et domino petro de hosæby et haquino bryniulfsone in gudhem testificata sum. facio et lego in hunc modum. videlicet quod dominabus in gudhem pro vestibus meis et panibus. et pro mea sepultura. do curiam meam in gyusholte et coloniam in birchias. cum omnibus suis attinenciis infra sepes et extra. quam curiam et coloniam cum omnibus earundem pertinenciis sepedicto claustro in gudhem cum fidedignorum testimoniis videlicet domini thyrgeri de sexdrethum. holmstani de algarsvicæ. siggonis de locrydhi. arfins ibidem. haquini touo son. thyrilli hagbardhæson et aliorum quam plurimorum parochianorum meorum nec non et sacerdotis domine abbatisse et previsoris domini .E. ducis ragualdi naks scotari feceram omni iure. claustro firmiter subiciens mihiq[ue] et heredibus meis euidencius alienans. Siqui vero heredum meorum idem claustrum impedire super hoc seu aliquo modo molestare concederint. constituo eis partem de bonis meis in vanchø pro hiis bonis competentem. Jn cuius rei testimonium et plenioram euidenciam sigillum meum et sigillum memorati domini thyrgeri presentibus sunt appensa. Datum anno supra dicto in die beati matthei apostoli.

På frånsidan: Super giusholt jn marc.

Sigillen: N:o 1 fins; N:o 2' borta, remsan qvar.